
UCHWAŁA NR 635/2025 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyboru podmiotów, którym zostanie powierzone prowadzenie w 2026 r. punktów,  
w których w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, a w dwóch świadczone 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu Gliwickiego z zakresu 
administracji rządowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2da oraz ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 z późn. zm.), uchwały nr 566/2025 Zarządu Powiatu 
Gliwickiego z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
prowadzenia w 2026 r. punktów, w których w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, 
a w dwóch świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu 
Gliwickiego z zakresu administracji rządowej 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłania Fundację Honeste Vivere z siedzibą w Warszawie do realizacji niżej wymienionych 
zadań publicznych: 

1) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa  
– Powierzenie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Gminie Wielowieś. 

2) udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego – Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Gminie Sośnicowice. 

3) udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego – Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Gminie Rudziniec. 

§ 2. Uchwała zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Gliwicach, na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFAF78C-F583-49FB-ADFF-A63CC9869A83. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Grzegorz Kwitek 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Ostalecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Paweł Bryła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFAF78C-F583-49FB-ADFF-A63CC9869A83. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 635/2025 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


